



UOHSX00DLEKI

Spisová značka:

ÚOHS-V0090/2020/IN

Číslo jednací:

ÚOHS-18864/2020/130/SVá

Vyřizuje:

Vágnerová

Brno: 22. 6. 2020

Částečné poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 10. 6. 2020 Vaši žádost (dále jen „žádost“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je poskytnutí následujících informací:

1. poskytnutí informace, zda rozhodnutí Úřadu o uložení pokuty ve výši 18 milionů Kč Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, za přestupky, kterých se dopustila při uzavírání dvou rámcových dohod a navazujících pěti kupních smluv na linkové autobusy délky 10,5 m a 12 m s dodavatelem ZLINER s.r.o. a Scania Czech Republic s.r.o., je již pravomocné,
2. poskytnutí znění rozkladu proti tomuto rozhodnutí, pokud byl podán, (dále jen „požadované informace“).

Úřad dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám částečně poskytuje požadované informace a sděluje následující.

V rámci správního řízení vedeného pod sp. zn. ÚOHS-S0465/2019,S0048,49,50,51,52,53/2020/VZ bylo dne 27. 4. 2020 vydáno rozhodnutí č. j. ÚOHS-12480/2020/541/AHr, proti kterému byl podán v zákonné lhůtě rozklad. Uvedené rozhodnutí tak dosud není pravomocné.

Poskytnutí znění rozkladu pro shora specifikovanému rozhodnutí Úřad odmítl z důvodu podle § 11 odst. 3 InfZ. Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti včetně jeho odůvodnění Vám bude doručeno poštou.

V souvislosti s poskytnutím informace Úřad nepožaduje úhradu nákladů.

S pozdravem



JUDr. Jiřina Valešová
ředitelka Kabinetu předsedy Úřadu

Obdrží:

